

Metallisia melodioita

Like Tomorrow: Pyhäjärven rannalta ponnistava metalliyhtye on ollut tuottelias – se on tehnyt neljän vuoden aikana neljä julkaisua. Uusin julkaistaan tällä viikolla.

Jussi Rakkolainen

Neljä vuotta kasassa ollut metalliyhtye Like Tomorrow on ollut koko olemassaoloaikansa tuottelias; yhtye on äänittänyt kolme ep-levyä ja yhden internetissä julkaistun singlen.

– Olemme pyrkineet siihen, että julkaisemme levyn kerran vuodessa. Kun uusia kappaleita tulee, on niitä kiva saada myös nauhalle. Jos muu toiminta antaisi myöden, julkaisisimme enemmänkin. Nytkin olisi kappaleita ollut vaikka kokopitkään levyyn, yhtyeen kosketinsoittaja, Kokemäeltä kotoinen oleva **Tuomas Vuorela**, kitaristi **Antti Konttinen**, basisti **Samuli Toivola** ja rumpali **Asko Vainiopekka** kertovat. Heidän lisäksään yhtyeeseen kuuluu laulaja Tuuli Peltomäki.

Yhtye perustettiin vuonna 2004. Aluksi se toimi triona – mukana olivat kitara, rummut ja kosketimet – laulaja ja basisti astuivat mukaan myöhemmin.

– Basisti ei ollut ennen soittanut. Koitimme koulussa, että jos basso sopii hänen käteensä, laitetaan soitin tilaukseen, yhtyeen jäsenet nauravat.

– Studioon mentiin melkein suoraan sieltä musiikkiluokasta. Ensimmäinen ep julkaistiin alkuvuodesta 2005, Juha Toivola ker-

too.

Edellisen omakustanne-ep:n Like Tomorrow julkaisi vuonna 2006. Yhtyeen jäsenet toteavat, että uuden levyn myötä Like Tomorrow on mennyt eteenpäin joka osa-alueella. Erityisesti he mainitsevat levyn äänimaailmaan – uudella julkaisullaan yhtye kuulostaa siltä, miltä haluaakin.

– Myös kappaleet ovat kehittyneet paremmiksi, he jatkavat.

Studioon yhtye meni heinäkuussa ja käytti kolme viikonloppua äänityksiin. Tämän jälkeen yhtye vieraili studiossa vielä kerran syksymmällä miksaamassa.

Like Tomorrow'n esittämä musiikki on metallista melodiaa; melodinen metalli tarkoittaisi, että musiikki olisi raskasta, mutta kaikki kappaleet eivät ole metallia, ainoastaan metallisia, yhtyeen jäsenet luonnehtivat.

Uuden levyn kappaleista paria Like Tomorrow on esittänyt jo jonkin aikaa; yhtä viime vuonna olleesta Sieravuoren keikasta lähtien, toinenkin on kuulunut keikkasettiin jonkin aikaa. Yksi kappale saa ensiesityksensä levynjulkaisukeikalla Euran Osmantuvassa.

Keikkoja Like Tomorrow on tehnyt parikymmentä. Nyt yhtyeen on tarkoitus keikkailla taas aktiivisemmin; välillä yhtyeen jäseniä rajoitti muun muassa armeija.

– Osmantuvan lisäksi esiinnyimme ainakin joulukuussa Tampereella. Työn alla on myös keikkojen saaminen lähiseudulle sekä

Naantaliin, Poriin, Raumalle ja Turkuun.

Yhtyeen jäsenet kertovat taajunneensa sen verran, ettei kovin isoja tavoitteita kannata asettaa – riittää, kun saa keikkoja sekä levyjä myytyä.

– Tunnettavuuden ja nimen esille saaminen on tässä vaiheessa vaikeinta. Turussa esimerkiksi on niin isoja paikkoja, ettei niihin pääse, pieniinkin on vaikea saada keikkaa. Siellä ei välttämättä ole joka paikassa edes lavaa, mutta silti ne ovat kevääseen asti täyteen buukattuja. Siihen nähden täällä päin asiat ovat hyvin.

Uuden levyjulkaisun lisäksi yhtyeellä on tarjota käyntikorttina myös musiikkivideo. Videota Like Tomorrow pääsi tekemään osana Turun Pop-areena-hanketta, jolla tuetaan yhtyeitä, joilla ei ole vielä levytys sopimusta.

– Olimme filmaamassa loka-kuun puolivälissä. Se tuli vähän puun takaa; meille tuli tietoa saman viikon tiistaina, kun kuvaukset olivat perjantaina, yhtyeen jäsenet kertovat.

– Siitä tuli niin sanottu perussoittovideo. Mutta kun kuvatessa ympärillä pyöri kameramiehiä, tuntui, että taas on päästy yksi porras eteenpäin.

Like Tomorrow esiintyy Osmantuvassa 15. marraskuuta. Lisää yhtyeestä sen verkkosivuilla osoitteessa www.liketomorrow.com. Lue levyarvio Jokilaakson verkkosivuilta www.jokilaakso.fi.



Like Tomorrow on julkaisemassa neljättä levyään. Kolmen kappaleen ep tulee myyntiin tällä viikolla.